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 zحوادث جهان

مرد  علمدهی/   کامران 
جوان که از 4 سال قبل به 
اتهام قتل دختر 7 ساله اش 
بازداشت شده بود در حالی 
برای دومین بار محاکمه شد 
که هنوز جسد دخترش پیدا 

نشده است.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
خرداد سال ۹8 زن جوانی 
به اداره پلیس رفت و مدعی 
شد همسر سابقش دختر 7 
ساله شان را سر به نیست 

کرده است.
جرا  ما یح  تشر ر  د ی  و
گفت:شوهرم قبل از ازدواج 
با من، دو بار ازدواج کرده 
و جدا شده بود. یک سال 
بعد از ازدواج صاحب دختری 
به نام سحر شدیم. وقتی 
دخترمان یک ساله بود به 
خاطر اختاف  از هم جدا 
شدیم و سرپرستی دخترم 
به من سپرده شد. وقتی 
دخترم به سن 7 سالگی 
من  ز  ا هرم  شو رسید 
خواست سرپرستی بچه را 
به او واگذار کنم اما چون 
با زن دیگری ازدواج کرده 

بود قبول نکردم تا اینکه 
قرار شد در ازای 100 میلیون 
کاری  دخترم  با  تومان 
نداشته باشد، اما مدتی 
قبل او دخترم را از مدرسه 
با خود برد و دیگر خبری از 

او ندارم.
 4 0 سعید  مه  ا د ا ر  د
ساله بازداشت شد و در 
قتی  و : گفت یی ها  زجو با
دخترم را از همسرم گرفتم 
و او را به خانه بردم همسر 
چهارمم با حضور او مخالفت 
کرد و از من خواست دخترم 
را به مادرش تحویل دهم. 
ر  فشا من  به  همسرم 
می آورد و دیگر روز خوش 
در خانه نداشتم، به همین 
خاطر به خیابان ناصرخسرو 
رفتم و قرصی خریدم. یک 
روز به بهانه تفریح دخترم را 
سوار موتورم کردم و با هم 
به پاکدشت رفتیم. در آنجا 
قرص را با آبمیوه به دخترم 
دادم و در راه بازگشت به 
تهران در منطقه خاورشهر 
وقتی بیهوش شده بود کنار 
جاده رها کردم و به خانه 

برگشتم و از آن روز به بعد 
دیگر خبری از دخترم ندارم.

با اظهارات تکان دهنده مرد 
سنگدل و در حالی که ردی 
از دختر کوچولو به دست 
نیامده بود، برای سعید به 
اتهام قتل و برای همسر 
چهارمش به اتهام معاونت 
در این جرم کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 11 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده 

. شد

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دادگاه، پدر 
سعید خواهان اشد مجازات 
برای پسرش، مادر سحر و 
همسر چهارم پسرش شد. 
مادر سحر نیز از شوهرش 
و همسر چهارم او شکایت 

کرد.
به جایگاه  سپس سعید 
کنید  باور  گفت: و  رفت 
خترم  د کشتن  م  قصد
نبود. اگر فشارهای همسر 
چهارمم نبود هیچ گاه دست 

به این کار نمی زدم.
زن چهارم سعید هم اظهار 
کرد:من از سعید نخواستم 
بایی سر دخترش بیاورد. 
به  را  و  ا خواستم  فقط 

مادرش تحویل دهد.
در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند و سعید را به 3 
سال زندان و دیه محکوم 
کردند، اما این حکم در 
دیوان عالی کشور شکسته 

. شد
به این ترتیب سعید بار 

11 دادگاه  دیگر در شعبه 
کیفری یک استان تهران 
از خود دفاع کرد. در این 
عام  ا بزرگ  پدر جلسه 
گذشت کرد اما مادر سحر 
گفت:در این سال ها هیچ 
به دست  ردی از دخترم 
نیامده و نمی دانم چه بایی 
سرش آمده است. من برای 
شوهر سابقم اشد مجازات 

می خواهم.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند.

غواص زیردریایی گمشده زنده است

یکی از غواصان زیردریایی گمشده در اعماق 
اقیانوس اطلس موفق به تماس با امدادگران 

شد.
 به گزارش اسپوتنیک، روزنامه ایرلندی 
آیریش سان اطاع داد که »روری گلدن«، 
کاشف ایرلندی، یکی از خدمه زیردریایی ای 
که طی سفری برای بازدید از لاشه کشتی 
تایتانیک ناپدید شد، تماس گرفته است. 
گلدن اولین غواص ایرلندی بود که در 
سال 2000 میادی به لاشه کشتی تایتانیک 
دسترسی یافت. این زیردریایی از روز یکشنبه 
با پنج سرنشین در اقیانوس اطلس ناپدید 
شده و این اتفاق به یک عملیات گسترده 
جست و جو منجر شده است. گفته می شود 
»همیش هاردینگ« تاجر، خلبان، کاوشگر و 
گردشگر فضایی بریتانیایی و »شهزاده داوود«، 
تاجر پاکستانی و پسرش »سلیمان داوود«، 
»پل ـ هنری نارژئولت«، کاشف فرانسوی و 
»استاکتون راش«، مدیر اجرایی و بنیانگذار 
کمپانی »OceanGate« دیگر سرنشینان 
زیردریایی ناپدیدشده »تیتان« هستند. 
زیردریایی متعلق به شرکت »اوشن گیت 
اکسپدیشن« و دارای 5 سرنشین بوده و از 
هر نفر برای دیدن بقایای کشتی تایتانیک 
در سفری هشت روزه 250 هزار دلار می گیرد. 

 آتش سوزی 
در بزرگترین شهربازی آلمان

پلیس آلمان اعام کرد که پس از وقوع 
پارک  آتش سوزی گسترده در بزرگترین 
تفریحی این کشور، حدود 25 هزار نفر تخلیه 

شدند.
 به گزارش آناتولی، این حادثه در ساعت 
4:40 بعدازظهر دوشنبه به وقت محلی 
در شهربازی »اروپا-پارک« در »روست« در 
نزدیکی مرز فرانسه رخ داده است. به گفته 
مقامات، آتش سوزی در موتورخانه منطقه ای 
از این شهربازی موسوم به »دنیای جادویی 
الماس ها« رخ داده است. پلیس آلمان 
همچنین اعام کرد که در این حادثه دو نفر 
دچار مصدومیت جزئی شدند. اروپا-پارک 
یکی از بزرگترین شهربازی های آلمان و قاره 
اروپا و معروف به دیزنی لند آلمان است.

 5 کشته 
در تصادف اتوبوس و کامیون

 پلیس ژاپن از برخورد یک دستگاه اتوبوس 
بین شهری با یک کامیون در استان »هوکایدو« 
خبر داد که در این حادثه دست کم پنج نفر 

جان خود را از دست داده اند.
به گزارش »ان اچ کی«، این حادثه ظهر 
یکشنبه به وقت محلی در شهر »یاکومو« 
اتفاق افتاد. پلیس می گوید: این تصادف 
پس از انحراف کامیون به لاین مقابل رخ 
داده است. به گفته پلیس، اتوبوس 15 
سرنشین داشته و عاوه بر سه مسافر، 
راننده های هر دو خودرو نیز در این حادثه 
کشته شده اند. همچنین یک زن 80 ساله با 
جراحات شدید در بیمارستان بستری شده 
و 11 نفر دیگر نیز جراحات جزئی داشتند.
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گروه حوادث/ دستور به موقع بازپرس کشیک ویژه 
قتل، جان نایب رئیس یکی از فدراسیون های ورزشی را 

نجات داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت سه بعدازظهر 
دوشنبه گذشته، زن جوانی با پلیس 110 تماس گرفت و 
گفت: با دوستم که خانمی 37 ساله و نایب رئیس یکی 
از فدراسیون های ورزشی است صحبت می کردم و  او از 
مشکاتش می گفت درنهایت هم گفت تصمیم گرفته 
خودکشی کند و با خوردن قرص به این زندگی پایان دهد 
چون دیگر تحمل مشکات را ندارد. بعد از آنکه تلفن را 

قطع کرد خیلی نگرانش شدم دوباره به تلفنش زنگ 
زدم اما دیگر تلفن را پاسخ نداد. نگرانی ام بیشتر شد و 
تصمیم گرفتم به پلیس خبر دهم.به دنبال این تماس 
مأموران کانتری 125 یوسف آباد راهی خانه زن جوان 
شدند و چندین بار زنگ خانه او را به صدا درآوردند اما 
کسی پاسخ نداد. آنها حتی طبق تماس با بازپرس جنایی 
با همسر او نیز تماس گرفته و موضوع را خبر دادند. در 
این میان مرد جوان مدعی شد: همسرم خواب سنگینی 
دارد و معمولاً این ساعت می خوابد. احتمال می دهم 
خوابیده باشد و صدای زنگ را نشنیده است.با این حال 

بازپرس جنایی  دستور ورود به خانه را صادر کرد. مأموران 
پس از هماهنگی های قضایی وارد خانه شده و با بدن 
نیمه جان زن جوان در اتاق خواب مواجه شدند. زن جوان 
که به واسطه مصرف مقدار زیادی قرص نیمه هوش بود، 
بافاصله به بیمارستان منتقل شد و با دستور به موقع 
بازپرس جنایی از مرگ نجات یافت.این در حالی است 
که این زن جوان مدتی قبل نیز در یکی از مصاحبه های 
خود اظهار داشته بود که خیلی به مرگ فکر می کند و 
به دلیل نداشتن وابستگی به این زندگی مرگ برایش 

ترسناک نیست.

نجات خانم ورزشکار از مرگ خودخواسته

محاکمه پدری که دخترش را سر به نیست کرد

انفجار تانکر سوخت در یک کارگاه 
تانکرسازی در کرمان منجر به مرگ 
یک کارگر و مصدوم شدن 2 کارگر 

دیگر شد.
این حادثه حوالی ظهر دوشنبه 2۹ 
خرداد در بلوار شهید صدوقی کرمان 

رخ داد و براساس اعام رئیس اورژانس 
این  پزشکی کرمان،  و فوریت های 
حادثه به دنبال تجمیع گاز و بخارات 
حاصل از مواد سوختی باقی مانده در 
این تانکر و در نهایت انفجار بر اثر 
گرمای ناشی از فرزکاری و جوشکاری 

رخ داده است.
به گفته سیدمحمد صابری؛ در این 
حادثه یک کارگر جان خود را از دست 
داد و دو کارگر دیگر که دچار مصدومیت 
شده بودند، برای درمان به بیمارستان 

انتقال داده شدند.

انفجار مرگبار تانکر سوخت در کارگاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا از اجرای طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت 
مقابله با قاچاق کالای ممنوعه 

خبر داد.
اظهار  رحیمی  سردار حسین 

کرد:در این طرح بیش از 3۹3 تن کالای اساسی از جمله آرد، گندم، برنج، روغن 
خوراکی، شکر و فرآورده های گوشتی، همچنین لوازم آرایشی، دارو، خودرو و 
موتورسیکلت و حدود ۹1 هزار لیتر فرآورده های نفتی در مجموع به ارزش بیش 
از 542 میلیارد تومان کشف و یک هزار و ۶1 فقره پرونده برای متهمان تشکیل و 

تحویل مرجع قضایی شد.

سرپرست اورژانس تهران از مصدوم 
شدن چهار نفر در پی سقوط از 
پله برقی در ایستگاه متروی امام 
خمینی)ره( خبر داد. محمد اسماعیل 
این باره گفت: حوالی  توکلی در 
ساعت 11 سه شنبه حادثه سقوط 

از پله برقی در ایستگاه متروی امام خمینی)ره( به مرکز فوریت های 115 اورژانس تهران 
اطاع داده شد که در پی آن دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. یک آقا و یک 
خانم برای دریافت خدمات درمانی بیشتر به بیمارستان منتقل شدند و دو نفر دیگر نیز 
خدمات درمانی را در محل دریافت کردند. روابط عمومی مترو اعام کرد:عدم تعادل یکی 
از مسافران هنگام حرکت پله برقی و افتادن روی سایرین، علت این حادثه بوده است.

کشف 542 میلیارد تومان 
کالای قاچاق در طرح پلیس

 سقوط 4 زن و مرد
از پله برقی مترو

گروه حوادث/ زندانی محکوم به قصاص 
با هم بندی هایش باند کلاهبرداری 
پیامکی تشکیل داده بود و از داخل زندان 

حساب مردم را خالی می کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
پیش فردی به اداره پلیس مراجعه کرد و 
گفت: روز گذشته با من تماس گرفتند و 
گفتند در یک مسابقه برنده شده ام، اما 
حسابم را خالی کردند. با پیگیری پلیس 
مشخص شد مشخص شد که تماس ها 
از داخل زندان انجام شده است، بدین 
ترتیب در نهایت اعضای این باند که 
همگی زندانی بودند شناسایی و برای 
تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شدند.

 یکی از اعضای باند که به اتهام قتل در زندان 
بود و محکوم به قصاص شده بود، گفت: 
با گوشی و سیم کارتی که در زندان خریده 
بودم شماره ای می گرفتیم البته شماره ها را 
رندوم انتخاب می کردیم اما شماره هایی را 
می گرفتیم که با یک یا دو شروع می شد 
چون افرادی که صاحب این خط ها باشند 
اغلب وضع مالی بهتری دارند. هر کسی 
گوشی را برمی داشت به او می گفتیم برنده 
مسابقه شده اید و جایزه تان هزینه سفر 
به کرباست، آنها را با این ترفند به پای 
دستگاه های عابر بانک می کشاندیم و وقتی 
کارهایی را که می گفتیم انجام می دادند 
درنهایت پول به حساب ما واریز می شد.

کلاهبرداری مرد محکوم به مرگ از داخل زندان 

حوادث


